
令和３年９月８日 

関係所属（クラブ）代表者 様                  

鹿児島県体操協会 

                                理事長 長井忠道 

 

令和３年度 鹿児島県秋季総合新体操競技選手権大会 

新体操女子手具の変更について（連絡） 

 

 時下，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

先月開催されました，「九州小学生大会」では沢山の御支援・御協力を賜りまして有り

難うございました。コロナの感染状況の悪化に加え，豪雨が危惧される中での大会運営で

したが，無事に終えることができました。あらためて，感謝申し上げます。 

 さて，来月予定されております「秋季大会」の新体操女子の手具について連絡がありま

すので各所属の出場にあわせて確認をお願い致します。 

大会の開催有無に関しましては，現在のところ実施の方向で準備を進めておりますが，

県内の感染状況において変動がありましたら「中止」の可能性もありますので，本県体操

協会ホームページ等を確認していただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【団体】  ● 小学生（徒手＆フープ） ➞  （徒手＆ボール） 

                   変 更 

 

※ R4 より，変更の可能性あり 

 

【個人】  ● 中学生（後日連絡）    ➞  （クラブ・リボン） 

                   変更なし 

 

 

（審判部） 

女子審判長   水元 菜央 

連 絡 先       090-5288-7431 

（競技部） 

女子競技部長  伊藤 真由美 

連 絡 先    080-1733-9293 

      


